
Contacto

Correo Electrónico contractacio@sgptc.caib.es

Dirección Postal

Almudaina, 4
(07001) Palma España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMN06 2021 13157
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-07-2021
a las 14:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Fondos Europeos, Universidad y Cultura
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.caib.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Zy2UsJsZUq5vYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servei de consultoria, assistència i coord. de la repr de la CAIB a la CE

Presupuesto base de licitación
Importe 16.071,83 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.282,5 EUR.

Clasificación CPV
75124000 - Servicios administrativos en el ámbito del recreo, la cultura y la religión.

Plazo de Ejecución
165 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

AMENGUAL ROSSELLÓ FRANCESCA
NIF 78218467K
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.282,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.071,83 EUR.

http://www.caib.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Zy2UsJsZUq5vYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/07/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fLYy9Wlh%2FL2iE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000007094234 |  2021-112767 | lun, 26 jul 2021 14:35:23:109 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
53848593869876938411709734391029901156 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fLYy9Wlh%2FL2iEJrVRqloyA%3D%3D

